IZVDODJAČ se obavezuje da pristupi izvodjenju ugovorenih radova u roku od  3 /tri/ 
dana od potpisivanja ugovora.  
Dan početka radova zajednički će konstatovati u gradjevinskom dnevniku NARUČILAC 
i IZVODJAČ 

Čl. 4. 
IZVODJAČ se obavezuje da sve radove iz čl.1. ovog Ugovora izvede za ukupnu cijenu u 
iznosu od: 

2.237,50 € 
i slovima (dvije hiljade dvije stotine trideset sedam eura i 50/100). 

Čl. 5. 

Isplata radova iz čl.1. ovog Ugovora izvršiće se nakon završenih svih radova na  odvodnji 
površinskih voda kod gradskog stadiona. 

Čl.